PAGE

СОВЕТ БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

III СОЗЫВА

ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е   № 1

г. Бугульма

      19 октября 2016 года

О назначении

Руководителя Исполнительного комитета

Бугульминского муниципального района
Республики Татарстан

_______________________________________

В соответствии со статьей 37 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                                                        в Российской Федерации, статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,                     Кодексом Республики Татарстан о муниципальной службе, статьей 32                  Устава муниципального образования «Бугульминский муниципальный район» Республики Татарстан, рассмотрев кандидатуры, предложенные                         Совету Бугульминского муниципального района конкурсной комиссией                                  по результатам конкурса на замещение должности руководителя Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района
Совет Бугульминского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить Руководителем Исполнительного комитета                      Бугульминского муниципального района Республики Татарстан – ГАЛИУЛЛИНА АДЕЛЯ РУСТАМОВИЧА.
2. К осуществлению полномочий
Руководителя Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района Республики Татарстан приступить с 22 октября 2016 года.

3. Главе Бугульминского муниципального района заключить контракт                       с Руководителем Исполнительного комитета Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.

4.
Контроль над выполнением данного решения возложить на заместителя главы Бугульминского муниципального района Ф.В. Мухаметова.

 Глава Бугульминского

 муниципального района

      Л.Р. ЗАКИРОВ